FORMULÁRIO PARA RECURSO
EDITAL DE CHAMADA PARA INSCRIÇÃO DE PROPOSTA DE AÇÃO PARA O PROGRAMA DE CAPACITAÇÃO DE TERCEIRIZADOS DA UFABC
À
Comissão de Avaliação
Ref.: Recurso Administrativo – Edital UFABC nº 005/2015
O proponente, abaixo qualificado, vem respeitosamente, apresentar suas razões de recurso, nos termos abaixo:

Nome do proponente:
Nome da proposta:
Objetivo do Recurso:

Razões de recurso: